



«اون» **اینجاست!**

کیم جونگ اون، رهبر کره‌شمالی که غیبتش از ۴۰ روز پیش به شایعات زیادی در رسانه‌های غربی



دامن زده بود، در انتظار عمومی ظاهر شد.

طبق گزارش رسانه‌ها آقای «اون» ۳۱ ساله در حالی که بر عصا تکیه داده بود از یک طرح عمرانی در کشورش بازدید کرد و به شایعاتی که پس از غیبت طولانی‌اش درباره وضعیت سلامتش مطرح شده بود، پایان داد. یک منبع مرتبط با رهبری کره شمالی در آن زمان اعلام کرد که «کیم جونگ اون» رهبر این کشور قدرت کامل را در دست دارد و دلیل حضور نیافتن وی در انتظار عمومی آسیب دیدن پای وی در یک تمرین نظامی است. گفته می‌شد، تاندون پای کیم در این تمرین که شرکت‌کنندگان در آن، سینه‌خیز می‌فتند و می‌دویدند، کشیده شده است.

آخرین یاری که رهبر کره‌شمالی در انتظار عمومی ظاهر شده بود سوم سپتامبر بود که با همسرش در یک کنسرت شرکت کرده بود.

کیم جونگ اون حتی در یکی از مراسم مهم کنشورش که جمعه هفته قبل در پارلمان بر گزار شد، غیبت داشت که همین امر گمانه‌زنی‌ها درباره بیماری یا احتمال کودتا را تشدید کرد.



تکفیری‌های داعش در نخستین نشریه خود به تجاوز به زنان ایزدی و به بردگی گرفتن آنها افتخار کردند.

به گزارش فارس، گروه تکفیری داعش برای نخستین‌بار اخبار منتشر شده درباره جنایاتش در قبال زنان ایزدی در شمال عراق را تایید و به این جنایات افتخار کرد. تکفیری‌های داعش که شماره نخست مجله تبلیغاتی خود به نام «دابق» را روز یکشنبه گذشته منتشر کردند، در مقاله‌ای به اسارت گرفتن زنان و کودکان ایزدی و تجاوز به آنان را به عنوان غنایم جنگی تایید کردند. به گزارش رسانه‌های عراقی، داعش در نخستین شماره مجله خود در مقاله‌ای تحت عنوان «حیاه بنده‌گی پیش از موعده» اعتراف کرد که ایزدی‌ها را بنده و برده خود می‌داند. دهها هزار ایزدی از دوم آگوست گذشته، در بی حمله تکفیری‌ها به مناطق زندگیشان در کوه «سنجار» تحت محاصره قرار گرفته‌اند و شمار زیادی از آنها به اسارت داعش درآمده‌اند و سرنوشت شماری دیگر هنوز مشخص نیست.

در این مقاله ادعا شده که داعش بخشی از شریعت را که به پندگی گرفتن انسانهاست، احیا و زنده کرده است. به همین منظور شماری از ایزدی‌ها براساس احکام شریعت میان جنگجویان داعش که در عملیات سنجار زنده نداشتند، تقسیم شدند. این نخستین عملیات گسترده به پندگی گرفتن خانواد‌های مشترک – به اعتقاد تکفیری‌ها- به شمار می‌آید. البته پیش از این نیز چنین عملیاتی انجام شده اما در مقایسه با عراق بسیار کوچک بوده است. تنها قفسیه معروف در این رابطه عملیات به پندگی گرفتن زنان و کودکان مسیحی در فیلیپین و نیجریه از سوی مجاهدان آنجا بوده است.



شدید و نادر اکتویبی قلبی است که هفته پیشکان زنده ماندن نوزادانی با این نوع بیماری یک درمیلیون است. در واقع ۹۰درصد این نوزادان بعد از به دنیا آمدن یا پس از سه روز می‌میرند و شانس زنده ماندن آنها بسیار کم است. با این حال این کودک پس از هفت روز بدون مراقبت‌های لازم هنوز زنده است!

زن جوان نوزاد را به خانه برده و به گهواره گذاشته است؛ در آمد این خانواده روزی ۲۱۵ یورو است و قادر به بستری کردن نوزاد نیستند چه رسد به اینکه بخواهند هزینه عمل جراحی نوزاد را در یک کلینیک خصوصی پرداخت کنند.

پدر نوزاد که یک کارگر ۳۰ ساله است گفت: این اولین فرزند ماست و ما نمی‌توانیم مخارج درمان او را پرداخت کنیم؛ ما فقیر هستیم، حتی قادر نیستیم دو وعده غذای روزانه را تهیه کنیم در صورتی که پزشکان گفته‌اند باید پسرمان را به بیمارستان منتقل کنیم.

مقامات برزیلی از حادثه گروگانگیری	
در یکی از زندان‌های این کشور خبر دادند.	
در این حادثه تعدادی از زندانیان و زندان‌بانان به گروگان گرفته شدند. زندانیان زندانی در «پاران» واقع در جنوب برزیل، تعدادی از زندانیان به همچنین ۱۲ زندان‌بان را به گروگان گرفتند.	
همان‌گزارش یورونیوز، آنها خواستار بهبود شرایط زندگیشان در حبس هستند. بنا به گفته مقامات برزیلی، مذاکره با این زندانیان در آید.	

کنترل مکانیزه محدوده زوج و فرد تا پایان سال

مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک شهر تهران با بیان اینکه کنترل مکانیزه محدوده زوج و فرد در دستور است، گفت: عملیات اجرایی نصب دوربین‌های نظارتی و ثبت تخلفات در ۱۰معبور رودی و خروجی محدوده زوج و فرد آغاز شده است که امیدواریم تا اسفند این طرح کامل شود.

ایلو ش وزیرری در گفتوگو با مهر اظهار داشت: ۱۸۰ معبر ورودی و خروجی در محدوده زوج و فرد وجود دارد که در تلاشیم کل این معابر را به سیستم ثبت تخلفات و دوربین‌های نظارتی مجهز کنیم تا امکان نظارت دقیق بر تردها در این محدوده فراهم شود.

وی با بیان اینکه تجهیز تمامی معابر ورودی و خروجی محدوده زوج و فرد تا اسفندماه در دستور کار است، گفت: پس از اعمال محدودیت تردد در محدوده طرح ترافیک در سال ۱۳۵۸ که هدف کاهش آلودگی هوا در نتیجه تردد کمتر خودروهای شخصی و تک‌سرنشین در این محدوده انجام شد در سال ۱۳۸۴ محدودیت تردد دیگری با هدف کاهش حجم ترافیک که دلیل اصلی آلودگی بیش از حد هواي کلاتشهر تهران بود به اجرا درآمد. در نتیجه اجرای این طرح می‌بایست خودروها به صورت نوبتی و با توجه به رقم سمت راست پلاک آنها (زوج یا فرد) در معابر واقع در محدوده این طرح تردد می‌گردند.

وی افزود: تاکنون عملیات کنترل ورود به این محدوده به وسیله نیروی انسانی پلیس انجام می‌شد اما به دلیل کمبود نیروی انسانی همواره تعداد زیادی خودروهای غیرمجاز وارد این محدوده می‌شدند، به همین دلیل تصمیم گرفته شد ثبت تخلف برای خودروهای غیرمجاز در این محدوده مکانیزه انجام شود.

وزیری پیش‌بینی کرد با اجرای این طرح، شاهد کاهش تخلفات ورود غیرمجاز خودروها به این محدوده باشیم و اهداف زوج و فرد محقق شود.

رئیس انجمن زنان و مامایی خبر داد کاهش چشمگیر مرگ و میر مادران

رئیس انجمن متخصصان زنان و مامایی ایران آمار مرگ مادران در کشور را ۱۹/۷ در ۱۰۰ هزار تولد زنده اعلام کرد.

اعظم‌السادات موسوی که در چهاردهمین کنگره بین‌المللی زنان و مامایی ایران سخن می‌گفت، با اشاره به اینکه کاهش مرگ و میر مادران یکی از شاخص‌های مهم توسعه‌یافتگی کشورهاست، اظهار داشت: در حال حاضر این شاخص در ایران ۱۹/۷ در ۱۰۰ هزار تولد نوزاد زنده است که باید در پایان برنامه پنجم توسعه به رقم ۱۵ در ۱۰۰ هزار تولد نوزاد زنده برسیم.

وی افزود: برای یک مورد کاهش مرگ و میر مادری باید رشد اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و شبکه‌های اجتماعی و آموزش عمومی بهتر داشته باشیم و توان عملی و علمی متخصصان خود را بالا ببریم.

موسوی ادامه داد: برای پرداختن به شایع‌ترین اختلالات زنان باید گروهبندی سنی را در نظر بگیریم. زنان ۲۵ تا ۴۰ ساله معمولاً با مشکلاتی مانند آندومتریوزیس، تخمدان‌های پلی کیستیک، شیوع ویروس HPV که از طریق مقاربت و ایجاد زگیل در دستگاه تناسلی ایجاد می‌شود مواجه می‌شوند. وی با بیان اینکه برخی از انواع برخطر HPV اگر به مدت طولانی باقی بماند می‌تواند منجر به سرطان دهانه رحم شود، تصریح کرد: سرطان دهانه رحم دومین سرطان شایع زنان در جهان است ولی خوشبختانه در کشور ما میزان شیوع این سرطان به دلیل رفتارهای جنسی سالم‌تر، نسبت به دیگر کشورهای در حال توسعه کمتر می‌باشد.

این ویروس واکنسی وجود دارد که در سال ۲۰۰۶ توسط سازمان بهداشت جهانی برای دختران ۱۱ تا ۱۴ ساله و پس‌رآن ۱۶ تا ۱۹ ساله در نظر گرفته شده است. وی افزود: از طرفی امیدواریم این واکنس را در کشور خود تولید کنیم اما با توجه به اینکه موثرترین روش برای پیشگیری از این ویروس تزریق واکنس است لازم است قبل از تولید این واکنس آن را وارد کنیم.

مزیت باروری در سنین جوانی
رئیس انجمن متخصصان زنان و مامایی ایران با اعلام شیوع آندومتریوز اظهار داشت: برای جلوگیری از این بیماری باید سبک زندگی سالمی داشته باشیم. بر این اساس پیشنهاد می‌شود دختران در سن ۲۵ تا ۲۷ سالگی اقدام به باروری کنند چرا که باروری به پیشگیری از این اختلال کمک می‌کند.موسوی در باره سندروم تخمدان پلی‌کیستیک نیز تأکید کرد: این بیماری را اثر عدم تحرک و وزن بالا ایجاد می‌شود چرا که این بیماری متابولیکی است و به سیستم‌های هورمونی مانند چربی بدن و تخمدان‌ها ا تباط دارد و با کنترل وزن تا حدود زیادی می‌توان از بروز این بیماری جلوگیری کرد.این متخصص زنان و زایمان گفت: یکی از بیماری‌های شایع بعد از یائسگی پوکی استخوان است، سرطان پستان، سرطان دستگاه تناسلی مانند تخمدان و رحم یکی دیگر از بیماری‌های شایع بعد از ۵۰ سالگی است. وی خاطرنشان کرد: مراقبت به موقع افراد از خود و

کنترل سالانه، ورزش، وزن طبیعی، مصرف غذاهای سالم و مهارت‌های کنترل استرس نقش موثری در کاهش این بیماری‌ها دارد.اعظم‌السادات موسوی درباره چهاردهمین کنگره بین‌المللی زنان و مامایی ایران اظهار داشت: این کنگره در محل همایش‌های بین‌المللی زاری به کمک دانشگاه علوم پزشکی تهران به مدت ۴ روز برگزار می‌شود، همچنین ۲ هزار نفر از متخصصان زنان و مامایی از دانشگاه‌های سراسر کشور شرکت کرده‌اند که سخنرانان کلیدی از کشورهای آمریکا، انگلستان و برخی کشورهای اروپایی هستند.

کشف یک مصدوم مسلح در سرباز از اشرار مسلح در سرباز

فرمانده نیروی انتظامی سیستان و بلوچستان

گفت: در درگیری مأموران پاسگاه انتظامی رئیس آباد کیشکور با اشرار مسلح، یک خودرو و ۲ قبضه سلاح از آنان به دست آمد.

سرتیب حسین رحیمی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در زاهدان، اظهار کرد: در این درگیری ۳ نفر از مأموران نیروی انتظامی پاسگاه رئیس‌آباد کیشکور مجروح و بر اثر تیراندازی نیروهای خودی تعدادی از اشرار نیز مجروح و به هلاکت رسیدند.

مأموران پاسگاه رئیس‌آباد کیشکور در حال گشت‌زنی روزانه خود در مسیر حاجی‌آباد به رئیس‌آباد بودند که در میان راه ۴ موتورسوار به آنها شلیک و همه سرنشینان خودرو را مجروح کردند.۳ نفر مأمور نیروی انتظامی مشغول شده در این درگیری به مراکز درمانی انتقال داده شدند.

حوادث - اخبار کشور

معاون وزیر بهداشت هشدار داد

خطر مصرف بی‌رویه روغن جامد

بلااست به عنوان مثال استان ایلام یکی از استان‌هایی است که مصرف روغن جامد در آن بالاست.

علی‌اکبر سیاری در رابطه با مصرف روغن جامد در کشور هشدار داد و گفت: زمانی که روغن گیاهی مایع را بخواهند به صورت جامد تولید کنند در صنعت آن راه هیدرژنه می‌کنند در روند این تغییر، اسید ترانس و اسید اشباع روغن افزایش می‌یابد که بسیار مضر است.

وی در گفت و گو با فارس ادامه داد: این در حالی است که روغن مایع از نظر سلامت و بهداشتی برای بدن بهتر از روغن نباتی جامد است.

سیاری اظهار داشت: میزان مصرف روغن جامد در

روند ۱۰ ساله نسبت به روغن مایع در کشور کمتر شده

است اما در برخی از استان‌ها هنوز میزان مصرف آن

کمتری نسبت به روغن جامد نباتی دارد.

رئیس پژوهشکده غدد درون‌ریز:

رئیس دیوان عدالت اداری:

تمام سایت‌هایی که توسط

وزارت ارشاد فیلتر شده

رفع فیلتر می‌شود

رئیس دیوان عدالت اداری از رفع فیلتر سایت‌هایی خبر داد که از سوی وزارت ارشاد

فیلتر شدند.

حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری در خصوص دادخواستی که از سوی دستگاه‌های مرتبط با دادستانی ارائه شده بود، گفت: دیوان به این دادخواست رسیدگی کرد و در این زمینه دستور موقتی صادر شده که وزارت ارشاد حق ندارد رأسا اقدام به فیلتر سایتی کند.

وی با اشاره به اینکه تمامی سایت‌هایی که تاکنون از سوی ارشاد فیلتر شده بود رفع فیلتر می‌شوند، گفت: وزارت ارشاد باید استدلال خود را بابت فیلتر کردن اینگونه سایت‌ها ارائه کند.

رئیس دیوان عدالت اداری خاطر نشان کرد: هفته پیش این دستور موقت ابلاغ شد و نتیجه پرونده‌ای هم که در این رابطه در دیوان عدالت اداری مطرح است به زودی اعلام می‌شود.

رئیس پژوهشکده غدد درون‌ریز:

سن ابتلا به دیابت به ۱۰ سال کاهش یافته است

مشکل به هموطنان توصیه می‌شود که لیست شرکت‌هایی که نمک پیدار تولید می‌کنند را از وزارت بهداشت گرفته و از این نمک‌ها استفاده کنند.

رئیس پژوهشکده غدد درون‌ریز و متابولیسم ادامه داد: پیدا کنند عوارض آن در جوانی بروز پیدا می‌کند، اظهار داشت: افراد بین ۲۵ تا ۳۰ سالگی که در زمان کودکی مبتلا به دیابت شده‌اند، دچار سکنه قلبی و مغزی خواهند شد.

رئیس پژوهشکده غدد درون‌ریز و متابولیسم در مورد

آمار شیوع دیابت در کشور توضیح داد: به طور کلی ۹ درصد

جمعیت در سطح کشور مبتلا به دیابت نوع ۲ هستند.

وی ادامه داد: در شهرهای بزرگ کشور مانند تهران ۱۴ درصد افراد بالای ۲۰ سال مبتلا به دیابت و ۱۴ درصد افراد

پره‌دیابت (افراد که دیابت ندارند اما احتمال بروز دیابت در آنها وجود دارد) هستند، یعنی به طور کلی یک سوم مردم تهران یا دیابت دارند یا پره‌دیابت هستند.

عزیزی در مورد آمراه‌های موجود در حوزه چاقی، گفت: ۶۵ درصد مردم تهران یا چاق هستند یا اضافه وزن دارند که ۲۰ درصد آنها افراد بالای ۲۰ سال هستند.

وی با اشاره به عوامل آلودگی و پارازیت‌ها اظهار کرد: عوامل آلودگی و پارازیت هم در شیوع ایسن بیماری‌ها بی‌تاثیر نیست، اما تاثیر آنها به اندازه سبک زندگی اشتباه نیست، برای مثال این عوامل باعث تشدید تیروئید در فرد

بزرگ می‌شود.

رئیس پژوهشکده غدد درون‌ریز و متابولیسم در بخش دیگری از سخنان خود در مورد مشکل کمبود ویتامین D نیز

گفت: کمبود ویتامین D بسیار مهم است و باعث راشیتیسم

و نرمی استخوان در کودکان و بزرگسالان می‌شود.

وی ادامه داد: مصرف ویتامین D به همه افراد جامعه توصیه می‌شود. به همین دلیل در نامه‌ای که به وزارت

بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص

بر بارداران و دانش‌آموزان طالغان انجام شده است، این بررسی‌ها نشان داده مصرف یک قرص در ماه می‌تواند از

کمبود ویتامین D جلوگیری کند.

کمبود ید در هفت استان کشور

عزیزی در قسمت دیگری از سخنان خود در مورد برنامه «یدرسانی» که توسط سرشنشان مسلح یک دستگاه هنوز کمبود به وجود دارد، این نقاط شامل ۷ استان کشور می‌شود که تهران و مخصوصا جنوب تهران هم شامل آنها است.

عزیزی در قسمت دیگری از سخنان خود در مورد برنامه «یدرسانی» که توسط سرشنشان مسلح یک دستگاه هنوز کمبود به وجود دارد، این نقاط شامل ۷ استان کشور می‌شود که تهران و مخصوصا جنوب تهران هم شامل آنها است.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

عزیزی بیان کرد: بررسی‌های لازم در مورد این قرص بهداشت فرستادیم، از آنها درخواست کردیم تا همه افراد جامعه حداقل هرماه یک بار یک قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین D را مصرف کنند.

صفحه ۱۱
چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۳
۲۰ ذیحجه ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۸۹۷



برخورد با سوداگران مرگ

اهواز - واحد مرکزی خبر: مأموران مبارزه با مواد مخدر اهواز با همکاری سربازان گمنام امام‌زمان(عج) موفق به کشف و ضبط ۲ کیلوگرم ۹۲۵ گرم مواد مخدر از سوداگران مرگ شدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان خوزستان گفت: این میزان مواد مخدر از نوع شیشه در ورودی محور اندیشک به اهواز از یک دستگاه خودرو سواری سمند کشف شد. سرهنگ علی شوهانی افزود: این محموله‌ها از کردستان به سمت خوزستان در انتقال بود.

بخشش اعدامی

قزوین- مهر: مدیر کل زندان‌های قزوین گفت: یک زندانی محکوم به قصاص که به جرم قتل در زندان‌های این استان تحمل کیفر می‌کرد مورد عفو قرار گرفت.

فرست‌طلب افزود: این فرد زندانی به هویت «م.م» که از سال ۱۳۸۲ در انتظار اجرای حکم قصاص بود با میانجیگری مسئولان زندان، دادستان و خیران شهر آمیک و با گذشت اولیای دم از زندان آزاد شد.

نجات سرنشینان شناور

اهواز- فارس: معاون دریایی و بندری اداره کل بندادر و دریانوردی خوزستان گفت: مرکز جستجو و نجات دریایی بندر امام خمینی(ره) با بهره‌گیری از مشارکت شناورهای در حال تردد در دهانه اروندرود، جان ۴ نفر از سرنشینان یک فروند شناور مضطرب در آن منطقه را نجات داد.

ابوطالب گریلوپو افزود: پس از شنیدن پیام اضطرار یک فروند شناور در محدوده اطراف دهانه اروندرود، این مرکز ضمن بررسی و در نظر گرفتن شرایط شناور مضطرب، با مشارکت شناورهای در حال تردد در آن نواحی موفق شد ضمن دادن تجهیزات به آن شناور، سرنشینان آن را از خطر نجات داده و نسبت به انتقال فر مصدوم به مرکز درمانی اقدام کرد.

خواب مرگ آفرین

کهگیلویه - فارس: جانشین فرمانده پلیس راه کهگیلویه روز سه‌شنبه گفت: در اثر برخورد ۲ دستگاه خودرو در محور دهدشت - بهمپهان هر دو سرنشین خودرو وات سالیبا در دم کشته شدند.

سیدمحمد افسری افزود: خستگی و خواب‌آلودگی راننده خودرو موجب مرگ ۲ مرد ۳۵ و ۵۰ ساله شد.

عبور کامیون از روی ارشدن پراید

زنجان - ایسنا: سربرسرست پلیس راه استان زنجان از برخورد مرگبار کامیون با خودرو پراید خبر داد و افزود: ساعت ۲۳ و ۲۰ دقیقه‌دوشنبه‌شب یک دستگاه پراید هنگام حرکت در خط سرعت ناگهان در اثر نقص فنی متوقف شد.

سرهنگ شیرمحمدی افزود: در پی این حادثه راننده برای تعمیر خودرو از وسیله نقلیه پیاده شد که در این هنگام یک دستگاه کامیون از روی وی عبور کرد و موجب مرگ وی در محل حادثه شد.

مرگ کارگر

۲۲ سربیس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان سقز، دربروز از مرگ کارگر ۳۱ ساله طی واحد تولیدی، به علت برق‌گرفتگی خبر داد. سرهنگ «محمد سلیمانی» افزود: بررسی مأموران کلانتری ۱۱ سقز حکایت از آن داشت، فرد حادثه دیده در حال شست‌وشوی دستگاه «پیکسل» در واحد تولیدی مذکور بوده که دچار این حادثه شد.

خبرنگار کهپان: به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بابل، در پی اطلاع شهروندان مبنی بر ریزش سقف واحد مسکونی واقع در سه‌سزمیدان این شهر، اکیپ‌های عملیاتی آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام و اقدام به امداد‌رسانی به مصدومان و ایمن‌سازی محیط کردند. در این حادثه ۳ زن سالخورده دچار مصدومیت شدند و یک زن ۷۰ ساله جان خود را از دست داد.

ع کشته سانحه رانندگی

کرمان - واحد مرکزی خبر: سانحه رانندگی دوشنبه‌شب در گردنه ده علی رضا محور زرد - راور ۴ کشته برجای گذاشت. ۳ خودرو سنگین در گردنه ده علی رضا محور زرد - راور به شدت با هم برخورد کردند که بر اثر آن راننده و ۲ سرنشین کامیون امیکو که عضو یک خانواده بودند جان باختند و ۲ سرنشین تریلر دنگ‌فنگ هم مجروح و به بیمارستان سینای زرد منتقل شدند اما یکی از مجروحان به علت شدت جراحات جان سپرد. همچنین راننده کامیون بنز خاور مجروح شد. سروان هوشنگ سنگ پنهی فرمانده پلیس راه زرد - بزید علت وقوع حادثه را نقص فنی در سیستم ترمز دنگ‌فنگ در شیب گردنه ده علی رضا اعلام کرد.

حمل تریاک با وانت

شیراز - واحد مرکزی خبر: فرمانده انتظامی فارس دیروز گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس موفق به شناسایی باندهی شدند که اقدام به انتقال مواد مخدر از استان‌های شرقی کشور به فارس می‌کردند. گودرزی افزود: اعضای این باند قصد انتقال مقداری مواد مخدر از مسیر شهرستان‌های شرقی فارس به شیراز داشتند که مأموران به مسیر تردد قاچاقچیان اعزام شدند و با ایجاد ایست و بازرسی و کنترل خودروهای عبوری از یک دستگاه وانت ۲۹۸ کیلوگرم تریاک که همراهه‌ها در زیر بار خودرو جاسازی شده بود، کشف کردند. وی ادامه داد در این ارتباط راننده خودرو دستگیر و تحویل مقامات قضایی شد.

پلمب شرکت متخلف

کرمانشاه - فارس:مدیرکل استاندارد کرمانشاه گفت: اداره کل استاندارد این استان بیرو اعلام ممنوعیت استفاده از خمیر مرغ در تولید فرآورده‌های گوشتی، طی بازرسی‌های مستمر در این راستا تجهیزات تولید چهار شرکت را پلمب کرد.

محمودرضا نیازی افزود: طبق اطلاعیه‌های قبلی به عموم مردم، سازمان ملی استاندارد ایران تاکنون هیچ‌گونه مجوزی را مبنی بر تولید خمیر مرغ و استفاده از آن در فرآورده‌های گوشتی مانند سوسیس و کالباس صادر نکرده است.

کلاهبرداری در فضای مجازی

رئیس پلیس فتای فارس گفت: مرد جوانی با مراجعه به این پلیس، مدعی شد در یکی از شبکه‌های اجتماعی، با فردی با اکانت به مشخصات و تصاویر دخترانه آشنا شده و مدتی از طریق چت با وی ارتباط داشته و پس از تقاضای وی مبلغی را برای رفع نیاز مالی به حسابش واریز کرده اما اکنون متوجه شده که کلاهبردار است و قصد بازپرداخت مبلغ مطالبه شده را ندارد.

سید موسی حسینی افزود: با تشکیل پرونده در این پلیس، کارشناسان تحقیقات خود را در مورد ادعای شاکلی آغاز کردند و پس از اقدامات فنی، مشخص ایجاد کننده اکانت شناسایی و دستگیر شد.

وی ادامه داد: متهم که پسری جوان است اقرار کرد به قصد کلاهبرداری اکانت خود را با مشخصات و تصاویر دخترانه ساخته و مبلغی را از این طریق کلاهبرداری کرده است.

آبگرفتگی منزل مسکونی

ارومیه- فارس: رئیس جمعیت هلال احمر آشوبه گفت: در اثر بارندگی شدید و جاری شدن سیل در این شهرستان به بسیاری از معابر، اماکن عمومی، منازل مسکونی، مزارع، اراضی کشاورزی و زیرساخت‌های شهری خسارت وارد شد.

فخرالدین علم علی افزود: با افزایش، پراکندگی آب و نامساعد بودن وضعیت هوا طی ۱ روز گذشته ریزش‌های جوی بسیاری در آشوبه اتفاق افتاد که در این راستا خسارات بسیاری بر منازل مسکونی وارد کرد.

وی تصریح کرد: بارش باران در برخی از مناطق این شهرستان به قدری بود که سبب جاری شدن سیل و آبگرفتگی منزل ۴ خانوار آشوبیه‌ای شد که در این راستا بلافاصله نیروهای امداد و نجات در سیلاب برای امداد‌رسانی به محل اعزام و نسبت به امداد‌رسانی اقدام کردند. همچنین مسئولان این شهرستان اعلام کردند که برخی از روستاها، اظهار داشت: جاری شدن سیل در روستای اسلاملو و عین‌الروم نیز خسارت زراعی و دامی در پی داشته است.